許 可
番 号

調査事項

 区分 ( 等地)  単価  金額

 道路 時 占用料 円 円

継 続 す る 理 由

占 用 の 区 域

添 付 書 類

2

3
 種別

1

　　　□　許可する

決 裁 区 分

申 請 場 所

路 線 名

占 用 料

占用台帳記入

　　　□　許可しない

収入調定 公 印
使用番号

年 月 日まで

発 行 　 　　・　　　・

号第

住所

氏名

電話

保証人

日

別府市長 あて

住所

氏名

電話

申請者

占 用 場 所

占 用 物 件

占 用 期 間

許可日及び番号

次のとおり申請します。

様式第２号

受付印

令和 年 月

道　路　継　続　占　用　許　可　申　請　書

5

6

期
限
前
の
状
況

1

2

3

4 令和 年

令和 年

都市整備課長 補 佐

　上記申請に基づき調査の結果次のとおり決定いたしたい。

月 日から 令和

月 日

7 附近見取図 平面図及び断面図

決
裁
欄

係 長

延 長 （ｍ） 幅 員 （ｍ） 高 さ （ｍ） 面 積 （㎡）

調 査 係 決 裁

起 案

調 査

　　 　・　　　・

　 　　・　　　・

　　 　・　　　・